63 28 33 28 33 64 65 30 66 67

NEnBnds



a0 31 20 34 30
|

6B 910 7 13 14

1516 17

I
52 49 51 47 46

G

| )

| e | ) l o
42 38 27 11 54 55 28 56 T 85 10T 39 5 98

—— 08
108
-;i.gq
1 |
4 et
L -y \

"'.
B0 39 79 39 81 75

N
Boow~v~ouasrwNnk Z

NNRNNNNNNPERRPRRRERRERR
NOBRWONRPOO®O~N®UA®WN R

28

Kode
ligvsp...
koppstdeltao
koppstdeltab
drstg10220
slurl0
deltakoppl
verankb830
verankafdbus
deltapl20
verankspie830
spie45ccl
verankb
deltatslk
kooim106
spdr8
deltaulspie
spbus450
146282
spdr45
bzk10140

th
signgeverv
plschrckzsn4238
w60

asw60
glwhdr
schrck825
m8

kooim83
bvnlvsp...mk
kopstdelta
bzk825

slurg8

spdr45
oplstndelta
kapinlp6060
sluplv
popn410r
mi10
slb10100
mdop10
prsbev...
schrck860
bvstkl
kimstport
opvstwhdr
dashdrloopw
kapdloopw
pa27
loopw@90
loopw@70
seegr25
plschrckk4219
buskabhdr
kabhdr
sigkab4

tw

wplafst
opvstmotkmzw

Liste der Ersatzteile Delta (VSP)

Beschreibung

Liegersatz Delta

Kupplung Unterrohr

Kupplung Oberrohr

Drahtstange M10x220 mm
SchlieRring M10

Kopfrohrplatte
Verankerungszylinder 8 Ton
Verankerungs Abdeckzylinder
Platte fir Delta 20 mm
Verankerungskeil 8 Ton @ 30 mm
Keil ccl 4,5 mm
Verankerungszylinder

Delta T-Stiick

Mutter M10x60

Spanndraht 8 mm, Lédnge 13000 mm
Delta Auslaufkeil

Spannzylinder @ 4, Lange 50 mm
Spanner fiir Spanndraht @ 4,5 mm
Spanndraht 4,5 mm, Lange 13000 mm
Bolzen M10x140 Sechseck
Zahnstange

Signalgeber

Platte Schraube

Rad 60x22

Achse fur Rad 60

Halter fir das Fuhrungsrad
Innensechskantschraube M8x25 mm
Mutter M8

Mutter M8

Oberrohr Delta mit Zackenleiste ..mm
Kupplung Delta

Bolzen M8x25 Sechseck
SchlieRring M8

Spanndraht @ 4,5 mm, Lange .. Mm
Auflaufplatte

Kappe 60x60 mm

SchluBplatte

Blindniete @ 4, Lange 10 mm
Mutter M10

Bolzen M10x110

Mutterdopf M10

Personenschutz, Lange ... mm
Schraube M8x60

Klemme Personenschutz

Klemme fir den Pfosten

Fullung Radhalter

Achsehalter doppel
Abschirmkappe doppel

Kiigellager

Laufrad @ 90 mm

Laufrad @ 70 mm

Seegerring

Platte Schraube 4,2x19 ck
Zylinder fur Kabelhalter
Kabelhalter

Signalkabel 4 mm denhalon
Zahnrad

Warningsplatte

Fillung Antrieb

111
112

kistport6080mzw
slb10140
adu...
kaph8060i
kapbvnlvsp
schrh8140
spijlvsp...
sprbvnlvsp
schrck1040
dopfl9
oplblvsp
kopstdelta...v
slstdelta...bv
stbuf26
kap6060i
porta...v
strop18
fundteg5025
strop37
strop34
fundhpl
slur8groot
fundbalk...v
fundbalk50v
dop50
schribtorx612
sluré
slubevrolst
mé
slubevrolst
schrpvk540
ecilsloshdelta
plmé

ecild...
kab3...
dichtwbevgee
montplprsbevmzw
spie40ccl
bzk625
bzk1040
schrpvk820
sluplschprtdv
slubevstrol
spbus870v
slur20
oplstndubbvsp
m20

bzk2060
prssignset
setslijtous
kab3lashuls
bgl8060mzw
spbus310
pilu108100vplv

Klemme fiir Pfost 60x80 mm
Bolzen M10x140

Antrieb

Abdeckkappe 80x60 mm
Abdeckkappe Oberrohr
Schraubehaken M8x140 mm
Stab Delta @ 26 mm, Lange ... mm
Spannring Oberrohr Delta
Innensechskantschraube ck M10x40
Abdeckdopf F19

Anlaufblock

Kopfrohr Delta ...

SchloBrohr Delta mit Schiof3, ... mm
Anschlaggummi

Kappe 60x60 mm

Verlangerter Pfosten, Lange ... mm
U-Bugel recht

Fundamentplatte 500x250
U-Bugel recht M10

U-Bugel recht M10

Fundament Eckprofil

SchlieRring M8 groR

Fundament Delta Léange ... mm
Fundament Delta Lange 500 mm
Dopf fur Loch @ 50
Torxschraube

Schliering M6

Schliefsicherung

Mutter M6

Schlief3sicherung
Zylinderschraube M5x40
Eurozylinder HakenschloR

Platte Mutter M6

Eurozylinder

Stahlkabel 3 mm
Zulaufsicherung gelb
Montageplatte fur Personenschutz
Keil ccl 4,0 mm

Bolzen M6x25 mm, sechseckig
Bolzen M10x140 sechseckig
Zylinderschraube M8x20
SchlieRplatte

Schlielsicherung

Zylinder M8 x 70

Schliering M20

Auflaufstiitze Doppeltor

Mutter M20

Bolzen M20x60 sechseckig
Personenschutz Signalsatz
Ablesegerat

Kabelzylinder

Buigel recht 80x60 mm

Zylinder @ 3x10 mm

Pfost @ 108 mm, auf Fuf3platte






